ỦY BAN NHÂN DÂN
    TỈNH THÁI NGUYÊN
            SỞ Y TẾ
      Số:       /SYT-QLHN
  V/v  hồ sơ không đủ điều kiện
                   giải quyết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2021

                                  Kính gửi: Bà Trương Thị Bích Phượng

Sở Y tế Thái Nguyên nhận được hồ sơ đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của bà Trương Thị Bích Phượng; Sinh ngày 12/02/1994; Số chứng minh thư nhân dân: 091858432, cấp ngày 06/5/2011, Nơi cấp Công an tỉnh Thái Nguyên; Địa chỉ thường trú: Xã Phúc Thuận, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên;
[bookmark: _GoBack]Nội dung yêu cầu giải quyết: Đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; Trình độ chuyên môn: Cao đẳng điều dưỡng; Thực hành tại Bệnh viện đa khoa Yên Bình, tỉnh Thái Nguyên.
- Hồ sơ không đủ điều kiện giải quyết vì lý do: Thời gian đăng ký thực hành khám bệnh, chữa bệnh không đúng quy định tại Điều 15 của Thông tư số 41/2011/TT-BYT ngày 14/11/2011 của Bộ Y tế.
Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên Thông báo để bà Phượng được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTHCC (Huyền - Một cửa);                                                                                        - Lãnh đạo SYT;
- Lưu VT, QLHNYD (Kh).

	               KT. GIÁM ĐỐC
                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Trọng Vũ